Tabula

Idearum multitudo quare non dicitur confusio in deo li. ij. dist. xxxv. 33.
Idearum pluralitas an sit secundum numerum ordinatum. li. i. di. xxxv. q. vi. f. 35.
Idea hominis in deo non est nobilior quam idea equi lib. i. dist. xxxv. 36.
Ideas quas deus cognoscat ordinatas tamen non sunt ordinatae in deo lib. i. di. xxxv. 37.
Ideae quas non habeant ordinem in deo tamen non est ibi confusio et inordinatio li. i. di. xxxv. 38.
Ideae an habeant imperfecta in deo li. i. di. xxxvi. 30.

Idem

Idem et diuersum quomodo sufficienter diuidant ens lib. i. di. iij. 2. Et di. xix. 54.
Identitatis et alienationis noia ut se et alterum quare compatitur se vere cum loquimur de diuinis li. i. di. iij. 10.
Identitas est veritas non multiplicata quod intelligitur in diuinis lib. i. dist. xxx. 25.
Idem est duplex. li. i. di. xxxiij. 22.
Idem non posse esse simul ens et non ens quod intelligitur. li. ij. dist. i. 25.
Idem non posse diuersis mutationibus introduci in esse quod intelligitur. Ibidem.
Idem vniiformiter se habens quod natum est efficere idem. lib. ij. di. i. 28. et. 54.
Idem est principium sensus et motus quod intelligitur lib. ij. dist. viij. 36.
Idem manens idem semper natum esse de se facere idem habet instantiam lib. ij. di. xxxvi. 48.
Idem esse principium essendi et conseruandi quomodo intelligitur li. ij. di. xxxvij. 18.
Idem manens idem natum est facere idem quomodo intelligitur li. ij. di. xxxix. 13.
Idem dicitur conuenientiam in forma. non quantitate lib. iij. dist. i. 54.

Ideo

Ideo ista coniunctio dupliciter consideratur in illa oratione. ideo elegit iacob etc. li. i. di. xli. 1.

Ideoma

Ideomati communicatio non est in abstractione. sed concrecione li. i. di. xxxiij. 23.
Ideomati communicatio cui fit li. ij. dist. ij. 29.
Ideomati communicationem esse propter vniionem quod intelligitur li. iij. di. vi. 12.
Ideomatum communicatio habet regulam per quam potest sciri que noia comunicantur et que non li. ij. di. xi. 33.
Ideomata quomodo facit vniio comunicari li. ij. di. xxi. 6.

Idolum

Idolum qua ratione dicitur aliquid et qua ratione nihil. li. ij. dist. xxxvij. 22.
Idolatria ab antiquis dupliciter est commissa. libro. iij. dist. xxxvij. 1.
Idoli formam non habere similitudinem extra quomodo intelligitur li. ij. di. xxxvij. 2.
Idolum dupliciter consideratur. et secundum quem modum idolum aliquid est secundum quem modum nihil li. ij. di. xxxvij. 3.
Idolum non facere quo sensu precepit dominus. Ibidem.
Idolum nihil esse et fidem nullam in idolo esse quomodo intelligitur lib. ij. di. xxxix. 43. et. di. xxxvij. 3.
Idolotico quoniam est vespendum li. iij. di. xxxij. 8.

Idehemia

Idehemia pena erit sine omni intermissione. lib. iij. dist. i. 1.

Ieiunium

Ieiunio an contingat satisfacere libro. iij. dist. i. xv. q. ij. m. 8. 70.
Ieiunium quo caro maceratur quomodo dicitur non place, re deo. li. iij. dist. xv. 71.
Ieiunium quod est corporalis exercitatio quomodo dicitur ad modicum valere li. iij. dist. xv. 72.
Ieiunio quare caro punitur cum cor non caro sit causa peccati li. iij. dist. xv. 73.
Ieiunio quare punitur caro cum sit solum instrumentum mediantem quo peccatur lib. iij. dist. xv. 74.
Ieiunio vita minuire et mortem accelerare quomodo est peccatum li. iij. dist. xv. 76.
Ieiunium quam mediocritatem requirit li. iij. di. xv. 77.

Ierarchia

Ierarchia diffinitur triplex lib. ij. dist. ix. 1.
Ierarchie nomen non solum conuenit angelis. sed etiam ecclesie et homini li. ij. di. ix. 2.
Ierarchie diuisiones et distinctiones angelorum libro. ij. dist. ctione. ix. 7.

Ieremias

Ieremias quod dicitur ante notus deo quam formatus in vtero. li. iij. dist. iij. 9.

Ignis

Ignis in ferro lux aere non est corpus sed proprietates corporis libro. i. dist. xix. 33.
Ignis triplex est proprietates li. ij. di. iij. 8.
Ignis quomodo generatur circa speculum concauum libro. ij. dist. xiiij. 11.
Ignis ornatus quare non ponitur in Gen. li. ij. di. xv. 38.
Ignem purgatorij non esse perpetuum quod intelligitur lib. iij. dist. xx. 4.
Ignem purgatorij et eternum eos euadere quod superedificat aurum et argentum et lapides preciosum quomodo intelligitur li. iij. di. xxi. 4.
Ignis tres sunt species. et quis horum sit cum luce quis non libro. iij. dist. xliij. 52.
Ignem aliqua posse vrere et non comburere probatur exemplo. et ratione li. iij. dist. xliij. 62.
Ignis ille quod preceat faciem iudicis per quem fiat conflagratio an sit elementum li. iij. dist. xlvij. q. i. e. 8. 15.
Ignem illum non esse elementum ex ea ratione quod nihil purgat se ipsum vbi habet instantiam li. iij. di. xlvij. 16.
Ignis ille quod dicitur circuire omnem ambitum elementorum li. iij. dist. xlvij. 17.
Ignis ille quod dicitur ascendere. et descendere. libro. iij. dist. ctione. xlvij. 18.
Ignis quare tunc est instrumentum purgationis nouissime et non aqua li. iij. dist. xlvij. 19.
Ignis illius virtus an sit naturalis libro. iij. dist. ctione. xlvij. q. ij. f. 8. 20.
Ignem illum esse supra naturam quomodo intelligitur lib. iij. dist. xlvij. 21.
Ignis illius quo est subtile li. iij. di. xlvij. 22.
Ignis ille an tunc ascendat quatenus aqua in diluio li. iij. dist. xlvij. q. iij. g. 8. 23. et. 24.
Ignis ille an precedat iudicium. an sequatur libro. iij. dist. ctione. xlvij. q. iij. b.
Ignem nullum precedere faciem iudicis quod multi inuentantur vni Soli. li. iij. di. xlvij. 27
Ignis est in triplici differentia et secundum quem modum est in inferno lib. iij. di. l. 17.

Ignorare

Ignorare quare dicuntur angeli et sancti li. i. di. xxxiij. 3.
Ignorare aliquid vel non posse peringere ad cognitionem aliquid est duplex li. ij. di. iij. 93.
Ignorantia quod est homini multiplex insitita libro. ij. dist. ctione. vij. 54.
Ignorantia eorum quod scire nolunt dum possunt non excusare quod intelligitur. li. ij. di. xxij. 3. et. 4.
Ignorantia primorum parentum ex qua peccauerunt an fuerit pena vel culpa lib. ij. di. xxij. 19.
Ignorantia illa an fuerit iuris an facti. li. ij. di. xxij. 20.
Ignorantia illa an erat voluntaria an in voluntaria libro. ij. di. xxij. 21.
Ignorantia illa an erat innata an contracta libro. ij. dist. ctione. xxij. 22.
Ignorantia qualis fuerit in adam cum non ligatur seductus lib. ij. di. xxij. 23.
Ignorantia in homine aliquo an possit esse culpa libro. ij. dist. ctione. xxij. q. ij. e. 8. 24.
Ignorare quod necessarium est ad salutem potest esse dupliciter li. ij. di. xxij. 25. et. 26.
Ignorantia nobis insitita quoniam est culpa et quoniam pena lib. ij. dist. ctione. xxij. 27. et. 28.
Ignorantia quomodo remanet post penitentiam libro. ij. dist. ctione. xxij. 29.
Ignorantia que opponitur cognitioni virtutis ad quam tenemur quid respicit lib. ij. di. xxij. 30.
Ignorare quoniam dicitur vel esse culpa li. ij. di. xxij. 31.
Ignorantia an sit culpe excusatoria libro. ij. dist. ctione. xxij. q. iij. f. 8. 33.

Ignorantia ois

Ignorantia omnis aliquo modo excusat peccatum et quantum a tanto et a toto li. ij. di. xxij. 32.
 Ignorare vel nescire deum quare dicit ysidorus grauissimum peccatum li. ij. di. xxij. 33.
 Ignorantem grauissime peccare quomodo intelligitur li. ij. di. xxij. 34.
 Ignorantiam non augere nec diminueri demeritum eo quod scientia nec auget nec minuat meritum non est similitudo libro. ij. dist. xxij. 36.
 Ignorantia quare magis excusat quam scientia libro. ij. dist. xxij. 37.
 Ignorantia an magis excuset an infirmitas et quare utrumque excusat peccatum li. ij. di. xxij. 28.
 Ignorantia alia iuris alia facti et que excuset et quantum libro. ij. dist. xxij. 39.
 Ignorantia loth an excuset li. ij. di. xxij. 40.
 Ignorantia et deceptio differunt li. ij. di. xxij. 24.
 Ignorantia quare habet expelli sine gratia sed non sic culpa libro. ij. di. xxij. 14.
 Ignorantiam et gratie subtractionem esse a deo quomodo intelligitur li. ij. di. xxvi. 40. Ad idem de gratia. 42.
 Ignorantia concupiscentia et similia si inuentantur esse a deo alicubi in scripturis quomodo intelligitur li. ij. di. xxvi. 45.
 Ignorantia et infirmitas quare magis diminuit de ratione peccati quam malicia li. ij. di. xliij. 23.

Illabi

Illabi aliquid alicui quid sit. lib. ij. dist. viii. 48.

Illuminatio

Illuminatione esse maiorem que manifestat magis occulta quomodo intelligitur li. ij. dist. xxv. 40.
 Illuminatione esse maiorem que facit precognoscere futura que que facit rememorari preterita quomodo intelligitur libro. ij. dist. xxv. 41.
 Illuminatio precedenti patrem quomodo magis conuincat quam sequenti libro. ij. di. xxij. 42.

Imaginatio

Imaginatio et intellectus in aliquibus sufficiunt in aliquibus deficient. aliquibus contradicunt li. i. di. xxxvij. 4.

Imago

Imago in hac locutione. fa. ho. ad ima. ze. an sit pro essentia vel pro persona lib. i. dist. ij. 5. Ad idem li. ij. dist. xix. 26. Et dist. xvi. 3. 7. 9.
 Imago et vestigium differunt li. i. di. iij. 16.
 Imaginis vestigium et umbra differunt li. i. di. iij. 17.
 Imago dupliciter dicitur li. i. di. ij. 28. et dist. xxxi. 25.
 Imaginis ratio an attendatur in memoria intelligentia et voluntate li. i. di. iij. q. i. d. 35.
 Imago est duplex scilicet rei corporaliter et spiritualis libro. i. distinctione iij. 36.
 Imago an attendatur in memoria intelligentia et voluntate per comparationem ipsarum ad deum li. i. di. iij. q. ij. c. 40.
 Imaginis ratio tria presupponit ibidem.
 Imago est in memoria intelligentia et voluntate non per conuersionem actualem ad deum sed per aptitudinalem li. i. di. iij. 41.
 Imaginis ratio quomodo exigit cognoscens et cognitum adequari li. i. dist. iij. 42.
 Imago an attendatur in mente noticia et amore ut in potentibus an ut in habitibus. an ut in potentibus simul habitibus. an ut in substantia et habitibus li. i. dist. iij. q. i. g. 40.
 Imaginis assignatio per mentem noticia et amore ad triplicem comparationem ordinis equalitatis et consubstantialitatis an sit conueniens li. i. di. iij. q. ij. h. 34.
 Imaginis illius due differentie. amor et noticia sunt substantialiter in anima per rationem Aug. non principaliter sed ex consequenti li. i. di. iij. 55.
 Imaginis illius trinitas scilicet mentis noticia et amoris an necessario ducatur in cognitionem trinitatis quantum ad personas li. i. di. iij. q. iij. i. 36.
 Imago trinitatis quomodo est in memoria intelligentia et voluntate li. i. dist. iij. 1.
 Imaginis tres conditiones trinitas unitas equalitas libro. i. dist. iij. 12.
 Imaginis illius differentie quomodo dicantur una essentia libro. i. dist. iij. l. m.
 Imaginis assignatio per mentem noticia et amorem libro. i. dist. iij. n. o.
 Imago trinitatis create quomodo facit proficere ut cognoscatur

trinitas et unitas increata. li. i. dist. iij. p.
 Imago creata in quo est dissimilis trinitati increate. libro. i. dist. vi. 10.
 Imago verbum filius differunt et conueniunt libro. i. dist. xxvij. 23.
 Imago duplicem dicit respectum et finem que dicitur persona liter et relative. et finem quem essentialiter et ad se lib. i. dist. xxvij. 7.
 Imago aliquando dicitur essentialiter li. i. dist. xxvij. g.
 Imago diffinitur dupliciter li. i. dist. xxxi. 18.
 Imago et exemplar differunt et quomodo imago accipitur dupliciter lib. i. dist. xxxi. 24. et 25.
 Imago an dicatur in diuinitate finem substantiam an finem relationem li. i. dist. xxxi. q. i. d. 24.
 Imago quare non conuenit trinitati nec deum finem substantiam lib. i. dist. xxxi. 26.
 Imago ubi debet exprimeri distinctionem et ordinem libro. i. dist. xxxi. 27.
 Imago an sit proprium filii lib. i. dist. xxxi. q. ij. c. 28.
 Imaginis ratio quare est in solo filio libro. i. dist. xxxi. 28. et 29. et 30.
 Imaginis rationem non ita proprie accipiunt greci ut latini lib. i. dist. xxxi. 31.
 Imaginis diffinitio quare non conuenit spiritui sancto lib. i. dist. xxxi. 32.
 Imago de filio propter modum emanandi non propter assimilationem in substantia li. i. dist. xxxi. 33.
 Imaginem an approprietur spes li. i. di. xxxi. q. iij. f. 35.
 Imaginis honor et pulchritudo refertur ad prototypum sed tamen aliter honor aliter pulchritudo li. i. dist. xxxi. 38. et 39.
 Imago multipliciter consideratur in hac oratione. facta. ho. ad imaginem ze. li. ij. dist. xvi. 3. Ad idem dist. xxix. 26.
 Imago quomodo dicatur de filio dei et homine li. ij. di. xvi. 4.
 Imago aliter accipitur cum dicitur homo factus ad imaginem dei et aliter cum dicitur homo imago dei libro. ij. dist. xvi. 9.
 Imago quomodo exigit configurationem li. ij. di. xvi. 12.
 Imaginem representare finem totum quomodo intelligitur lib. ij. di. xvi. 13.
 Imago naturalis diffinitur ab hilario li. ij. dist. xvi. 15.
 Imago naturalis et connaturalis differunt libro. ij. dist. xvi. 17.
 Imaginem in filio dei et homine differre sicut imagines imperatoris in filio et in nimo ex quo sensu dixerit Augustinus libro ij. dist. xvi. 18.
 Imaginem esse an conueniat homini proprie ita quod nulli alij lib. ij. dist. xvi. q. iij. c. 22.
 Imaginis ratio quomodo est dispositio ad unitatem diuine et humane nature et non diuine et angelice lib. ij. dist. xvi. 26.
 Imaginis ratio an principaliter reperitur in angelo quam in anima li. ij. dist. xvi. q. i. d. 27.
 Imaginis expressio penes duplicem conuenientiam proportionis attenditur li. ij. dist. xvi. 29.
 Imago an principaliter sit in masculino quam in femina lib. ij. dist. xvi. q. ij. r. 31.
 Imago in quibus consistit principaliter ibidem.
 Imaginem et gloriam dei esse unum quomodo intelligitur li. ij. dist. xvi. 32.
 Imago an principaliter sit in cognitiua quam in motiua vel affectiua li. ij. dist. xvi. q. iij. f. 33.
 Imago et similitudo differunt ibidem.
 Imago reformationis que est gratia improprie dicitur imago lib. ij. di. xvi. 34.
 Imago quare principaliter respicit cognitiua quam affectiua li. ij. di. xvi. 35.
 Imago quomodo consistit penes nobilissimum in anima libro ij. dist. xvi. 36.
 Imago et similitudo accipitur a diuersis diuersimode lib. ij. dist. xvi. c.
 Imaginis et vestigij ratio unde sumitur libro. ij. dist. xxij. 22. et 23.
 Imago aliter reperitur in gratia aliter in anima libro. ij. dist. xxvi. 27.
 Imagines triplici ratione introducte sunt in ecclesijs libro. ij. di. distinctione. ix. 13.
 Imaginem facere quo tempore fuit prohibitum li. ij. di. ix. 14.
 Imago ratione cuius nobilitatis adoratur li. ij. di. ix. 15.
 Imago dicitur diuinitus impressa que est homo quare non est adoranda et sculpta est adoranda li. ij. di. ix. 16.

Tabula

Imagines adorare quoniam est ydolatrare lib. iij. di. ix. 17.
Imagines sanctorum in ecclesijs facere possumus duplici exemplo induci lib. iij. distinctione. ix. 18.
Imaginis honor aliter refertur ad prothotipum aliter dilectio proximi ad deum lib. iij. distinctione. xxvij. 47.
Imago quomodo est sufficiens ratio diligendi libro. iij. distinctione. xxvij. 18. Ad idem dist. xxix. 35.
Imago recreationis quomodo attenditur in virtutibus libro iij. distinctione. xxxij. 24.
Imago dupliciter deformatur et quomodo tota deformat per unum peccatum et quomodo non libro. iij. dist. xxxvi. 33.

Immensus

Immensum vel sine mensura potest aliquid esse dupliciter libro. iij. distinctione. xij. 13.

Imitare

Imitatio est triplex et ratione cuius dicitur aliquis filius dei vel alterius vel factura lib. i. dist. xxvi. 9.

Immortalitas

Immortalitas et mors dicitur dupliciter quemadmodum et vita. libro. i. distinctione. viij. 10.
Immortale dupliciter dicitur et quomodo corpus dicitur mortale et immortale lib. ij. distinctione. xix. 2.
Immortalitate solum deum habere quomodo intelligitur libro. ij. distinctione. xix. 7.
Immortalitas primi hominis si stetit an fuisset a natura vel a gratia lib. ij. di. xix. q. i. e. ff. 33. 22.
Immortalitas primi hominis non erat a natura quous inno centia esset a natura. lib. ij. dist. xix. 40.
Immortalitatis continuatio non est a natura quous appetitus continuatio sit a natura. libro. ij. dist. xix. 41.
Immortalitas innocentie an fuisset eadem per essentiam cum immortalitate glorie si homo stetit libro. ij. distinctione. xix. q. ij. f. ff. 45.
Immortalitas in statu innocentie et in statu glorie habet idem principium licet aliter et aliter lib. ij. dist. xix. 46.
Ab immortalitate gratie ad immortalitatem glorie quomodo sit transitus libro. ij. distinctione. xix. 47.
Immortalitas glorie quid superaddat ad immortalitatem innocentie lib. ij. distinctione. xix. 48.
Immortalis quid dicat principaliter lib. ij. dist. xix. 49.
Immortalitatez innocentie et glorie aliam et aliam esse quomodo intelligitur libro. ij. dist. xix. 50.

Immundicia

Immundicia corporalis quadruplex est et propter quam ab eucharistia abstinendum est. lib. iij. dist. xij. 87.

Immutatio

Immutabilis an sit in deo lib. ij. dist. viij. q. i. e. ff. 25.
Immutabilis est diuina essentia loco tpe forma ibidem.
Immutabilitas an sit essentie diuine proprietates. lib. i. distinctione. viij. q. ij. d. ff. 33.
Immutabilitas dicitur tripliciter lib. i. dist. viij. 31.
Immutabiliter in ista questione vtrum deus sciat res immu tabiliter dupliciter determinat lib. i. dist. xxxix. 27.
Immutabile est quod se habet eodem modo. ergo mutabile est quod se habet aliter non sequitur libro. ij. dist. i. 39.
Immutatio naturalis est duplex et quoniam erit in pria lib. iij. di. xlix. 52